
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL SKYRIMO LAIKINAI EITI KLAIPĖDOS UNIVERSITETO REKTORIAUS 

PAREIGAS  

 

2018 m. gegužės 2 d. Nr. 9N-01 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi Statuto 18 str. 7 p. ir slapto balsavimo rezultatais, n u t a r i a skirti 

prof. Artūrą Razbadauską laikinai eiti Klaipėdos universiteto Rektoriaus pareigas nuo 2018 m. 

gegužės mėn. 3 d. iki naujo Rektoriaus išrinkimo. 

 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkas     prof. habil. dr Vladas Žulkus 


